
         

Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет 
5 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2014 года                                       № 30                                         с. Штормовое

О назначении публичных слушаний 
по проекту решения Штормовского 
сельского совета  «О бюджете 
Штормовского сельского поселения 
Сакского района Республики Крым на 2015 год»

     В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в
соответствии с Положением о бюджетном процессе в Штормовском сельском поселении и
частью 3  статьи  28  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Штормовской сельский совет решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Штормовского 
сельского совета  «О бюджете Штормовского сельского поселения Сакского района 
Республики Крым на 2015 год» на 12 декабря 2014 года, в 10.00 часов в здании 
администрации Штормовского сельского поселения Сакского района, по адресу: 
с. Штормовое,  улица Ленина,  1 
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Штормовского сельского 
совета и опубликовать в газете «Время, вперед».

4. Контроль исполнения  решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам
и собственности (Павлов О.А.)
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Штормовского сельского совета                                                    С.-Х.М. Катаев

                                                                               


